[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 октября  2022 г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 578-ра
Об исполнении бюджета городского округа
Спасск-Дальний за девять месяцев 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в городском округе Спасск-Дальний», утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 4 апреля 2017 года № 25-НПА:

1. Утвердить отчет Администрации городского округа Спасск-Дальний об исполнении бюджета городского округа Спасск-Дальний за девять месяцев                    2022 года:  по доходам в сумме 1 085 640 621,84 руб.;  по расходам в сумме 1 054 936 475,44 руб., согласно приложениям № № 1, 2, 3, 4, 5.

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний            Врадий Л.В.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                               О.А. Митрофанов